平成２９年４月５日

三沢支部中学校野球部指導者　各　　位

青森県軟式野球連盟三沢支部
支 部 長　織　笠　　武　見

（公　印　省　略）

第３４回全日本少年軟式野球支部予選会

抽選会の開催について（案内）

　 陽春の候、貴殿におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げま
す。　下記のとおり抽選会を開催いたしますので御参加下さい。

記
【抽選会】
　　日　時　：　平成２９年４月１９日（水）午後７時～
　　場　所　：　三沢市公会堂第８集会室
【大会日程】
　　日　時　：　平成２９年５月３日（水）・４日（木）
場　所　：　楽天イーグルスボールパーク三沢球場、三沢市民の森野球場、

東北町南運動公園野球場

○参加チームの手続き
・「参加申込書」と「チーム連絡簿」を上記抽選会時に提出。
・登録料６，０００円と、参加料６，０００円も抽選会時に納付のこと。
○参加申込書等の様式は、「青森県軟式野球連盟三沢支部」ホームページの参加
申込書ダウンロード」からダウンロードして下さい。

　○下記のとおり支部総会が開催されますので、ご都合の合う方は出席下さい。
　　　［総会開催日］
　　　　　平成２９年４月１２日（水）午後７時～　三沢市公会堂
　　　　　　　　　　　　　≪問い合わせ先≫
　　　　　　　　　　　　　　　理事長　白石邦夫　090－2971－8818